
  www.linet.com 
 

Jméno kontaktní osoby:             Jana Krblichová (jana.krblichova@linet.cz)  
Tel.:  725 529 756 
www.linet.com 
kariera.linet.cz 

 

Na pozici 

Dlouhodobá brigáda na oddělení konstrukce 

 

Nabízíme dlouhodobou odbornou brigádu na oddělení konstrukce. Práce je vhodná 
pro VŠ studenty technických oborů, kteří chtějí získat odbornou praxi.   

 

Co u nás budete dělat?  

 Tvorba servisní dokumentace  

 Tvorba konstrukční dokumentace, rozpadová schémata, výkresy  

 Podpora senior konstruktérů  

Co očekáváme?  

 Znalost některého z 3D CAD systémů 

 Dobrou znalost práce na PC (MS Office) 

 Základní přehled ve strojírenství nebo elektrotechnice 

 Základní znalost AJ (čtení technické dokumentace)  

 Možnost docházet do práce 1 až 2 dny týdně během běžné pracovní doby 

Co nabízíme?  

 Získáte praxi v týmu zkušených kolegů  

 Naučíte se pracovat se Solid Edgem  

 Možnost zapojit se do vývojových projektů  

 Vyděláte si nějaké peníze a užijete si zaměstnanecké benefity:-)  

V případě oboustranné spokojenosti možnost spolupráci prohloubit.  

 

Pokud Vás pozice zaujala, zašlete mi životopis: jana.krblichova@linet.cz . Detaily probereme 
při osobním setkání v Linetu.  

Více: kariera.linet.cz  

Nabídka odborné praxe  

http://www.linet.com/

